
ZARZĄDZENIE NR 47/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.18.2012 z dnia 19 kwietnia 2012 r. oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 357.468,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 357 468,00 357 468,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 357 468,00 357 468,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 357 468,00 357 468,00 

Razem: 42 653 260,00 357 468,00 43 010 728,00 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 42.150,00 zł. 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 399.618,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 790 800,00 0,00 1 790 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 918 740,00 0,00 918 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 16 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 168 430,00 - 4 000,00 164 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 304 400,00 20 000,00 324 400,00 

750   Administracja publiczna 5 657 905,00 0,00 5 657 905,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 920 375,00 0,00 4 920 375,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 - 50,00 950,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 500,00 0,00 130 500,00 

Id: B9834E10-4AB4-4447-9A22-3D1C96BC3695. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 4 000,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00 

 75095  Pozostała działalność 238 830,00 0,00 238 830,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 173 500,00 1 300,00 174 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 - 1 300,00 6 700,00 

852   Pomoc społeczna 9 219 030,00 0,00 9 219 030,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 946 080,00 - 16 800,00 929 280,00 

  3119 Świadczenia społeczne 16 800,00 - 16 800,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 985 490,00 16 800,00 1 002 290,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 16 800,00 16 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 523 475,00 357 468,00 880 943,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 103 000,00 357 468,00 460 468,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 103 000,00 357 468,00 460 468,00 

Razem: 44 824 014,00 357 468,00 45 181 482,00 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B9834E10-4AB4-4447-9A22-3D1C96BC3695. Podpisany




